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w Akwakulturze – pionierski ośrodek badań i rozwoju firmy Linde. Uroczysta inauguracja
działalności z udziałem Wiceministra Rybołówstwa i Spraw Wybrzeża miała miejsce 20
września br.

Centrum może poszczycić się doskonale wyposażonymi laboratoriami oraz kilkoma zbiornikami
badawczymi i demonstracyjnymi o pojemności do 55m3. Zbiorniki posłużą obserwacji wpływu
natleniania na rozwój ryb. Naukowcy Linde będą mogli testować najnowsze rozwiązania, a klienci –
na żywo oglądać efekty działania oferowanych przez firmę technologii. Obserwację ułatwią
przeszklone ściany zbiorników, podwodne oświetlenie oraz balkony widokowe.

Doskonalenie technologii natleniania jest niezbędne, aby prowadzić akwakulturę poza zbiornikami
morskimi. Tylko wtedy hodowla będzie mogła obejmować cały okres życia ryb. Centrum w Ålesund
skupi się przede wszystkim na doskonaleniu technologii Solvox® OxyStream – unikatowego systemu
natleniania niskoprężnego, który zwiększa wielkość produkcji, poprawia jakość mięsa oraz zmniejsza
szkodliwy wpływ hodowli na środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/15039.html

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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